Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с изменением эпидемиологической ситуацией в регионе

п р и к а з ы в а ю :

1. Приказ от 11 января 2022 г. № 315-5/22П/од «О поэтапном

перепрофилировании коечного фонда медицинских организаций, оказывающих

помощь пациентам с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, в период

снятия ограничений» признать утратившим силу.

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие

с 14 января 2022 г.

3. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» Захарову А.А. разместить данный приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

заместителя министра по лечебной работе Белозерову С.Ч. и заместителя

министра Карпову Г.Н.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

 Об отмене приказа от 11 января 2022 г.

№ 315-5/22П/од «О поэтапном

перепрофилировании коечного фонда

медицинских организаций, оказывающих

помощь пациентам с новой коронавирусной

инфекцией COVID-19, в период снятия

ограничений»

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23